
9/19/24, 12:36 PM AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-585274218 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/09/2024 | Edição: 182 | Seção: 3 | Página: 34

Órgão: Ministério da Educação/Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90036/2024 - UASG 153010

Nº Processo: 23063003098202401. Objeto: Aquisição de materiais e equipamentos de

sonorização, equipamentos de circuito fechado de TV e leitor de código de barras fixo, com vistas a

atender as demandas do campus Valença do CEFET/RJ, nos termos da tabela abaixo, conforme condições

e exigências estabelecidas neste instrumento. . Total de Itens Licitados: 8. Edital: 19/09/2024 das 09h00

às 17h00. Endereço: Av.maracana N. 229, - Rio de Janeiro/RJ ou

https://www.gov.br/compras/edital/153010-5-90036-2024. Entrega das Propostas: a partir de

19/09/2024 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 02/10/2024 às 10h00 no

site www.gov.br/compras.

LUIZ HENRIQUE CIRNE DE SOUZA

Pregoeiro

(SIASGnet - 18/09/2024) 153010-15244-2024NE800050

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



Documento Digitalizado Público
AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional - Pregão 90036-2024

Assunto: AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional - Pregão 90036-2024
Assinado por: Luiz Souza

Tipo do Documento: Publicação no Diário Oficial da União
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Luiz Henrique Cirne de Souza, ADMINISTRADOR, em 19/09/2024 12:38:36.

Este documento foi armazenado no SUAP em 19/09/2024. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.cefet-rj.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

122425

27a2689bf5

Cópia de documento digital impresso por Rita Luzia (11632359707) em 23/09/2024 11:04.

Página 1 de 1


